- 1 -

2022年 ２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社紀文食品

代 表 者 名 代表取締役社長 堤 裕

 (コード番号：2933  東証市場第一部)

問 合 せ 先 常務執行役員グループ統括室長 上野 勝

 (TEL 03-6891-2600)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日（2022年２月 14日）開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々

に当社株式を保有していただき、当社グループに対するご理解をより深めていただくことを目的として

おります。

２．株主優待制度の内容

９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を 300 株（３単元）以上または 1,000

株（10単元）以上保有されている株主様を対象とし、下記のものを贈呈いたします。

対象となる株主様 株主優待の内容
贈呈時期

（予定）

当社株式を 300 株（３単元）以上

保有されている株主様

当社商品詰合せ（約 3,000円相当） 11 月下旬

当社株式を 1,000株（10単元）

以上保有されている株主様

当社商品詰合せ（約 5,000円相当） 11 月下旬

～

12 月下旬

- 2 -

３．株主優待制度の開始時期

2022年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を 300 株（３単元）以上または

1,000 株（10単元）以上保有されている株主様を対象として開始いたします。

４．その他

  株主優待品の内容等の詳細につきましては、決定した後、改めてご案内していく予定です。

以 上